

SWARNA SECURITIES LIMITED

(CIN: L52520AP1990PLC011031)

Ph: 0866 2575928

28.06.2023

To
Corporate Relationship Department
BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of Public Notice of 33rd Annual General Meeting of the Company pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Ref: ISIN - INE595G01018 & SYMBOL: SWRNASE

Please find enclosed copies of the advertisement published in Financial Express - English version and Prajasakti -Telugu Version on 04.06.2023 in connection with the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Company (to be held on Friday, the 30th June, 2023, at 11.00 AM) including Schedule for Book Closure, E-Voting, Cutoff date etc.

We request you to take the same on record and disseminate.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **Swarna Securities Limited**

M Anil Kumar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A27989

Enclosed: as above

HYDERABAD
Bazar, Koti,
ankofindia.bank
33315, 24683316

ON

Properties

Securitisation and
Security Interest Act,
(Enforcement) Rule,
clar to the Borrower(s)
mortgaged / charged
which has been taken
for, will be sold on
the date mentioned
in the Bank of India from the
the Earnest Money

PM to 05.00 PM
(ns)

closed vide Hon'ble
15(3) of Insolvency &
2016). Guarantors:
Colony, Kukatpally,
at No.72, Goodwill

more Twenty Eight
Eight paise) as on

piece and parcel of
th capacity 1500KW
700KVA Distribution
raghakeri, Honnail
ude: 75.465683;
th capacity 1500KW
700KVA Distribution
raghakeri, Honnail
ude: 75.467199;

Wind Mills: Only
The Land belongs to
for a period of 30
elopment Ltd. has
capacity wind power
ctioned capacity in

is valid for 10 years
s:
ies will have to be

Rs.20,70,000/-
Rs.20,90,000/-

ment of e-Auction.

provided in Union

ce.com
commerce.com.
Rules visit
sp and Click

o 5.00 PM

ed Officer
Bank of India

SWARNA SECURITIES LIMITED

CIN: L52520AP1990PLC011031 Regd. Off: 27-1-102, II Floor, Swarnalok Complex,
Governorpet, Eluru Road, Vijayawada - 520 002, AP. Phone: +91-0866-2575928.
E-Mail: swarnasecurities@rediffmail.com Website: https://www.swarnasecurities.com

**NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),
E-VOTING FACILITY AND BOOK CLOSURE INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, the 30th day of June, 2023 at MHotel, D.No.54-15-3, Srinagar Colony, Ring Road, Vijayawada-8 at 11.00 AM. The AGM notice and explanatory statement thereto, together with Annual Report for FY 2022-23 are being e-mailed to the members and are also made available on the website of the Company at https://www.swarnasecurities.com/, CDSL e-Voting website at https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp and the stock exchange website at https://www.bseindia.com

Pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility before the AGM as well as e-voting facility during the AGM. The members may cast their votes using the remote e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as per the calendar given below:

1. Cut-off date for voting by the members (the members of the record as cut-off date would be eligible to cast their votes through remote e-voting and e-voting during the AGM)	Friday, 23 rd June, 2023 27 th June, 2023 at 09:00 AM (IST)
2. Remote e-voting will commence on	29 th June, 2023 at 05:00 PM (IST)
3. Remote e-voting will end on	30 th June, 2023 at 11:00 AM (IST)
4. Starting time for e-voting on the date of and during AGM	Friday, the 30 th June, 2023 at 11:00 AM (IST)
5. Day, date & time of AGM	Central Depository Services India Limited (CDSL)
6. Service provider for e-voting platform & e-AGM	www.evotingindia.com
7. website of the service provider (CDSL) for e-voting.	From 24-06-2023 to 30-06-2023 (Both days inclusive)
8. Book closure Dates	Mr. M Anil Kumar Company Secretary & Compliance Officer Swarna Securities Limited Tel: +91-0866-2575928 email: swarnasecurities@rediffmail.com Central Depository Services (India) Limited, Tel: 1800225533; email: helpdesk.evoting@cdslindia.com
9. Name, Designation, e-mail id and phone no of the person responsible to address the grievances in connection with e-voting facility	

The members who have not registered/updated their email addresses, bank details and mobile number etc. with the Company / RTA or depository participants are hereby requested to register the same with the respective depository participants or in case of physical with "Aarthi Consultants Pvt. Ltd." (the Company's RTA) using the link http://www.aarthiconsultants.com/investors/register_photo cast their votes(s) through the remote e-voting system before the AGM or through e-voting during the AGM. The members may refer the AGM notice for detailed procedure on remote e-voting and e-voting.

Notes:

- The Company will provide facility to its members to exercise their vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. All the businesses shall be transacted only through remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM.
- A members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficiary owners maintained by depositories as on the cut-off date only shall be entitled to cast vote through the remote e-voting or e-voting.
- A member may participate in the AGM even after exercising his/her/their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

by Order of the Board of Directors,
For Swarna Securities Limited,
Sd/-

M. Murali Krishna
Chairman & Managing Director
DIN: 01869812

Place: Vijayawada
Date : 03-06-2023

వైద్యవృత్తిలో తాను మూడు
 టున్నా ఇంతటి ఫోటో కలిగి ఉన్నా
 మంచి ఒకేసారి ప్రకటించుతూ
 ఏం చేయాలో తోచలేదన్నారు.
 హావరలు, సర్దులు నిర్వహించు
 కులకు చికిత్స అందిస్తున్నారని
 స్థానిక యువశ్రీ, పోలీసులు
 అందుకు తరలిరావడం ఎంతో
 దాదాపు 500 మంది
 చి రక్తం సేకరించామన్నారు.
 తాటిన వారందరికీ కృతజ్ఞతలు

పులు వాస్తవమే
 కరువాలు)
 వాంగ్మూలాలను నమోదు చేశారు.
 వాంగ్మూలాలను నమోదు చేశారు.
 లలో ముగ్గురు మహిళా రెజిస్టర్
 అధికారి తెలిపారు.
 విజ్ భూషణ్ శరణ్ సింగ్ ను సిట్
 దర్యాలో, అతను తన ప్రమేయాన్ని
 రికంబారని పేర్కొన్నారు. రెజిస్టర్
 డబ్బుపెట్టబ కార్యదర్శి వినోద్
 తాలుగు గంటలపాటు ప్రశ్నించింది.
 హిళా రెజిస్టర్, ఒక మైనర్ తమ
 కరించిన క్రిమినల్ ప్రొసీజర్ కోడ్
 ట్ ముందు వారి వాంగ్మూలాలను
 పారు.

చౌదరి బీరేంద్ర సింగ్
 చేయాలంటూ దేశంలోని అగ్రశ్రేణి
 విషయంపై తాను పాక్ జైతీయర్
 లిపారు. మొదటి నరేంద్ర మోడీ
 న చౌదరి బీరేంద్ర సింగ్, నడ్డాతో
 నోభావాలు మల్లయాధుల వద్ద
 పై చర్య తీసుకోకపోవడం వెనుక
 యే, అది నష్టం జరుగుతుంది అని
 ఏయా, సాక్షి మాలిక్ నేతృత్వంలోని
 ర్యానాకు చెందిన అతికొద్ది మంది
 గిలిన ఇద్దరు హర్యానా బీజెపి చీఫ్
 ంలై అనిల్ విజ్ కూడా ఉన్నారు.
స్టూ చేయాలి : ఎన్కెపిం
 బీజెపి ఎంపీ బ్రిజ్ భూషణ్ శరణ్
 ాన్ మోర్చా తీవ్రంగా ఖండించింది.
 డిమాండ్ చేసింది. ఈ మేరకు

SWARNA SECURITIES LIMITED
 CIN: L52620AP1990PLC011031 Regd. Off: 27-1-102, II Floor, Swamalak Complex,
 Governorpet, Eluru Road, Vijayawada - 520 002, AP. Phone: +91-0866-2575928,
 E-Mail: swarnasecurities@rediffmail.com Website: https://www.swarnasecurities.com

33వ వార్షిక జనరల్ మీటింగ్ (ఎజిఎమ్) నోటీసు
ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం మరియు బుక్ క్లౌజర్ సమాచారం

కంపెనీ 33వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) ఎమ్ పోల్ట్, డి.నం.54-15-3, శ్రీవగర్ కాటన్, రంగారోడ్డు, విజయవాడ-520 002, 2023వ శుక్రవారం ఉ.11.00గం.లకు నిర్వహించబడుతున్న కంపెనీ సభ్యులకు ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయబడుతుంది. ఎజిఎమ్ నోటీసు మరియు దాని వివరణాత్మక ప్రకటన, ఎన్.నై. 2022-23 వార్షిక నివేదికలో పాటు సభ్యులకు ఇ-మెయిల్ చేయబడుతుంది మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ లో: <https://www.swarnasecurities.com/>, సిడిఎస్ఎల్ ఇ-ఓటింగ్ వెబ్సైట్: <https://www.evotingindia.com/noticeResults.jsp> and స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్: <https://www.bseindia.com> కూడా అందుబాటులో ఉంచబడుతుంది. కంపెనీని ఏప్రిల్, 2013 యొక్క వర్తించే నిబంధనలకు అనుగుణంగా, దాని శ్రీంధర చేసిన నియమాలు మరియు సెటి (లిస్టింగ్) తాత్పర్యం మరియు డివైడెండ్ ఇవ్వడం నిబంధనలు, 2015 ప్రకారం, కంపెనీ ఎజిఎమ్ కి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని అలాగే ఈ సమయంలో ఎజిఎమ్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని అందిస్తోంది. దీనిని అమలుచేసే క్యాలెండర్ ప్రకారం సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) అందించిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫాంను ఉపయోగించి సభ్యులు తమ ఓటు వేయవచ్చు.

1. సభ్యులు ఓటు వేయడానికి కటాన్ శేడీ (కటాన్ డిపాజిటరీ రికార్డులో ఉన్న సభ్యులు ఎజిఎమ్ సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓట్లను వేయడానికి అర్హులు)	23 జూన్, 2023 శుక్రవారం
2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	27 జూన్, 2023, ఉ.9.00గం. (ఇండియా)
3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	29 జూన్, 2023, సా.05.00 గం. (ఇండియా)
4. ఎజిఎమ్ సమయం మరియు ఇ-ఓటింగ్ శేడీ కొరకు ప్రారంభ సమయం	30 జూన్, 2023 ఉ.11.00గం. (ఇండియా)
5. ఎజిఎమ్ రోజు, శేడీ మరియు సమయం	శుక్రవారం, 30 జూన్, 2023 ఉ.11.00గం. (ఇండియా)
6. ఇ-ఎజిఎమ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫాం కోసం సర్వీస్ ప్రొవైడర్	సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్)
7. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సర్వీస్ ప్రొవైడర్ (సిడిఎస్ఎల్) యొక్క వెబ్సైట్	www.evotingindia.com
8. బుక్ క్లౌజర్ శేడీలు	24.06.2023 నుండి 30.06.2023 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని)
9. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయానికి సంబంధించి ఫిర్యాదులను పరిష్కరించడానికి వాద్యక విభాగం చే వ్యక్తి పేరు, చోదా, ఇ మెయిల్ అదీ మరియు ఫోన్ నం.	శ్రీ. అనిల్ కుమార్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ మరియు సమ్మతి అధికారి స్వచ్ఛ సెక్యూరిటీస్ లిమిటెడ్ Tel: +91-0866-2575928 email: swarnasecurities@rediffmail.com సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్. Tel: 1800225533. email: helpdesk.evoting@cdsindia.com

కంపెనీ / ఆర్డీఎల్ లేదా డిపాజిటరీ ప్లాట్ఫాంపై లోకల్ వారి ఇమెయిల్ ద్వారా మెయిలు, ల్యాంక్ చిరాలు మరియు మొబైల్ నంబర్ మొదలైనవారిని సమామి చేసుకోని/సమీకరించిన సభ్యులు సంబంధిత డిపాజిటరీ ప్లాట్ఫాంపై లోకల్ లేదా వాటికి "అర్థి కన్ఫిడెంట్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్)" (కంపెనీ యొక్క ఆర్డీఎల్) లో సమామి చేసుకోవాలని దీని ద్వారా అభ్యర్థించబడ్డారు. ఎజిఎమ్ కి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సర్వీసు ద్వారా లేదా ఎజిఎమ్ సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లింక్ ని ఉపయోగించడం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ పై వివరణాత్మక ప్రక్రియ కొరకు సభ్యులు ఎజిఎమ్ నోటీసును సూచించవచ్చు.

గమనిక:

- ఎజిఎమ్లో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో తమ ఓటును డివియోగించుకునే సౌకర్యాన్ని కంపెనీ తన సభ్యులకు అందిస్తుంది. అన్ని వ్యాపారాలు ఎజిఎమ్ కి ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎమ్ సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే లాభాదేయి అలవాలి.
- సభ్యులు రిజిస్టర్లో లేదా డిపాజిటరీ ద్వారా నిర్వహించబడే లబ్ధిదారుల యజమానుల రిజిస్టర్లో పేరు సమామి చేయబడిన సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హులు.
- ఒక సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/ఆమె/వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న తర్వాత కూడా ఎజిఎమ్లో పాల్గొనవచ్చు కానీ ఎజిఎమ్లో మళ్లీ ఓటు వేయడానికి అనుమతించబడదు.

చోక్ అఫ్ డైరెక్టర్స్ అధికారి ద్వారా
For Swarna Securities Limited,
 నం/- ఎమ్. మురళీకృష్ణ
 డైరెక్టర్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచేశం : విజయవాడ
 తేదీ: 03.06.2023
 DIN: 01889812